
 ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ    
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 16.03.2021г. № 439  

О внесении изменения в решение 
Представительного Собрания Сямженского 
муниципального района от 25.02.2014г. № 184 
 

Руководствуясь статьей 20 Устава района, Представительное Собрание 
Сямженского муниципального района РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение об Управлении финансов Сямженского 
муниципального района, утвержденное решением Представительного 
Собрания Сямженского муниципального района от 25.02.2014г. № 184 «Об 
утверждении Положения об Управлении финансов Сямженского 
муниципального района» (с последующими изменениями и дополнениями) 
(далее – Положение), следующее изменение: 

- абзац 64 пункта 3.1. раздела 3 из текста Положения исключить. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.   
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном 
сайте Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в 
газете «Сельская жизнь». 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                       А.Б.Фролов 

 
 

 


